

شماره: ۹۵۰۶/۱۶۴۸

بسمه تعالی

تاریخ: ۱۳۹۵/۶/۲۸

پیوست: ندارد



حضور مدیر عامل محترم

موضوع: کارگاه های آموزشی روش های تامین مالی واردات و صادرات و گمرک الکترونیک

با سلام و آرزوی توفیق؛

پیرو هماهنگی انجام شده با بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، دو تن از مدیران با تجربه بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در کارگاه تخصصی و کاربردی آشنایی با روش های تامین مالی واردات و صادرات حضور پیدا کرده اند.

در این کارگاه با ذکر مفاهیم پایه به بررسی انواع روشهای تأمین مالی از منابع بین المللی، ساختار و محتوای قراردادهای مالی شرایط مالی، حقوقی و ... با اشاره به الزامات و شرایط جدید در بازارهای بین المللی و انواع ریسکها و هزینههای مالی پرداخته می شود. در ادامه مراحل اجرایی یک قرارداد تأمین مالی به تفکیک اداری، بانکی و ضوابط قانونی استفاده از تسهیلات مالی خارجی (فاینانس) در چارچوب ساز و کارهای بین المللی تأمین مالی (مقررات OECD) تشریح می گردد. در بخش آخر روشها و ضوابط تأمین مالی صادرات ارائه و مورد بحث و بررسی قرار خواهد گرفت.

در کارگاه آشنایی با گمرک الکترونیک شرکت کنندگان می توانند به صورت کاملا حرفه ای و کاربردی با مباحث امور گمرکی و ترخیص کالا و همچنین سامانه جامع گمرکی، پنجره واحد تجارت فرامرزی و دروازه مشترک مرزی آشنا شوند.

به شرکت کنندگان در این کارگاه ها، گواهینامه رسمی دانشکده مدیریت، مدرک بین المللی ANCCP ایتالیا اعطاء می گردد.

نام کارگاه	اساتید	تاریخ	لینک اطلاعات تکمیلی و ثبت نام
کارگاه آموزشی آشنایی با گمرک الکترونیک	<ul style="list-style-type: none"> سرکار خانم باقری پور مدیر کل فناوری اطلاعات و ارتباطات گمرک ایران جناب آقای دکتر رحیم محترم دکترای بازاریابی بین الملل از دانشکده مدیریت دانشگاه تهران مؤلف کتاب امور گمرکی و ترخیص کالا کارشناس امور گمرکی و مشاور ترخیص کالا و بهای تمام شده مدرس حرفه ای دوره های امور گمرکی و ترخیص کالا مدرس دانشکده مدیریت دانشگاه تهران 	<p>پنجشنبه ۱۵-۷-۹۵ ۸:۳۰ الی ۱۷</p>	<p>www.evand.ir/ecu</p> <p>جهت کسب اطلاعات تکمیلی و ثبت نام، لطفا به آدرس اینترنتی ذکر شده مراجعه فرمایید.</p>
کارگاه تخصصی و کاربردی روش های تامین مالی واردات و صادرات	<ul style="list-style-type: none"> جناب آقای کریمی مدیر اداره صادرات بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران سرکار خانم لک تبریز معاون اداره تامین اعتبارات ارزی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران مسئول مذاکره و نهایی نمودن قراردادهای تسهیلات مالی کوتاه مدت و میان مدت با بانکهای کارگزار خارجی مدرس کارگاه آموزشی روشهای تأمین مالی از منابع بین المللی موسسه پژوهشکده پولی بانکی 	<p>جمعه ۱۶-۷-۹۵ ۸:۳۰ الی ۱۷</p>	<p>www.evand.ir/fin</p> <p>جهت کسب اطلاعات تکمیلی و ثبت نام، لطفا به آدرس اینترنتی ذکر شده مراجعه فرمایید.</p>

سید مهدی ابطحی

مدیر کارگروه بازرگانی و بازاریابی

تلفن دبیرخانه: ۶۶۵۱۰۹۲۲، ۶۶۵۲۱۵۲۷ فکس: ۸۹۷۸۶۱۴۸

تهران- پل نصر- دانشکده مدیریت دانشگاه تهران

www.management.ut.ac.ir